
Landkreis-Nr. 620   Allgemeiner Linienverkehr Eugenbach - Bruckberg - Bruckerbergau -

Kurs/Fahrt 1 2 4 5

Mo.
bis

Do.

Sch Sch Sch L/Sch

00.0 Eugenbach Bernsteinstr. Abzw. Lavendelstr. 6.55

02.1 Unterlenghart, Bushaltestelle 6.57

05.4 Ried, Schulbushaltestelle 7.00

06.7 Bruckberg, Abzw. Am Südhang 7.03

07.4 Bruckberg, Metzg. Rampf 7.05

08.3 Bruckberg, Bahnhof 7.07

09.0 Bruckbergerau, Feuerwehrhaus, Bushaltest. 7.09

10.1 Bruckbergerau, Abzweig. Plantagenstr. 7.11

11.5 Gündlkofererau, Bushaltestelle 7.13

12.5 Gündlkofen, Bahnhof 7.14

00.0 Eugenbach Bernsteinstr. Abzw. Lavendelstr. 13.56 16.49 12.09

02.1 Unterlenghart, Bushaltestelle 13.54 16.47 12.07

12.5 Gündlkofen, Bahnhof 13.50 16.43 12.03

06.4 Gündlkofererau, Bushaltestelle 13.49 16.42 12.02

07.9 Bruckbergerau, Abzweig. Plantagenstr. 13.46 16.39 11.59

08.8 Bruckbergerau, Feuerwehrhaus, Bushaltest. 13.44 16.37 11.57

09.6 Bruckberg, Bahnhof 13.42 16.35 11.55

10.5 Bruckberg, Metzg. Rampf 13.40 16.33 11.53

11.2 Bruckberg, Abzw. Südhang 13.38 16.31 11.51

12.5 Ried, Schulbushaltestelle 13.36 16.29 11.49

13.5 Gündlkofen, Bh. neben Kirche 7.17 13.35 16.28 11.48

13.9 Gündlkofen, Hauptstr./Abzw. Bachstr. 7.18 13.34 16.27 11.47

15.0 Tondorf, Ortsanfang 7.21 13.31 16.24 11.44

16.6 Gündlkofen, Widdersdorfer Str. 4 a 7.23 13.29 16.22 11.42

17.4 Widdersdorf Kreuzung 7.24 13.28 16.21 11.41

18.8 Bachhorn Gasthaus 7.26 13.26 16.19 11.39

20.3 Pörndorf, Flurstr. Bushaltest. 7.29 13.24 16.17 11.37

21.6 Attenhausen Sonnenstr. nähe Kirche 7.31 13.21 16.14 11.34

22.8 Kreut 7.33 13.19 16.12 11.32

24.8 Edlmannsberg, Gasthaus an der Hauptstr. 7.35 13.17 16.10 11.30

26.6 Furth, Gymnasium                                     an/ab 7.40 13.12 16.05 11.25

Zeichenerklärung: Sch = nur an Schultagen

Mo. bis Do. = Montag, Dienstag, Mittwoch, Donnerstag 

L/Sch = letzter Schultag vor Ferienbeginn

Bei der Fahrt um 16:05 Uhr ab Furth werden die Haltestellen nur zum Aussteigen angefahren.

Am letzten Schultag vor Ferienbeginn entfallen die Fahrten um 13:12 u. 16:05 Uhr ab Furth

Im Streckenabschnitt  Gündlkofen – Attenhausen findet keine Unterwegsbedienung statt.

Gündlkofen - Attenhausen - Maristen-Gymnasium Furth        gültig ab 10.09.2024

Omnibusse Richard Petz GmbH

Opalstraße 30, 84032 Altdorf, Telefon 0871 34994, Telefax 0871 31233

F A H R P L A N

excel/Fahrpläne/Eugenb.-Furth,Maristen


